АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Oi'.YY.
ст-ца Тамань

№

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 250
«Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность в

Таманском сельском поселении Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 250 «Об утверждении му
ниципальной программы «Пожарная безопасность в Таманском сельском посе
лении Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Пожарная безопасность в
Таманском сельском поселении Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ас
сигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«_______________________________________________________________________________________________
Объемы бюджетных ассигно- Всего за счет средств местного бюджета
ваний подпрограммы 6498,9 тыс. рублей, в том числе:

2022 год -  1790,9 тыс. рублей;
2023 год -  1000,0 тыс. рублей;

_______________________________2024 год -  3708,0 тыс, рублей_______________
»;

б) пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Объем финансовых средств, выделяемых на реализацию программы, со

ставляет 6498,9 тыс. рублей, в том числе:
_____ из средств местного бюджета -  6498,9 тыс, рублей:

Наименование мероприятия
~ ~  ? ~ ' Г '

Источник фи- Объем финансирования про-
нансирования граммы, тыс. рублей

2022 год 2023 год 2024 год

ИП Марочкина М.В., 07-20г.,з.135,т.400

2

Пожарная безопасность в Таманском
сельском поселении Темрюкского района

Местный
бюджет 1790,9 1000,0 3708,0

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 11 октября 2022 года № 346 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 9 сентября 2021 года № 250 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Пожарная безопасность в Таманском сельском поселении Темрюкско
го района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопро
сы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения)
О.А. Рева.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

I  i f  О БЩ И Й  Щ
, 111 О ТДЕЛ Щ

1

I

го

О о да<5
тз
Еп>X о  ч да о и я X
X
п>
о
Xп  чП)
2 X
о  >“лсг>п> оX
п
X П>X
X so
Xо
да ■оXо
Хс
о\АWоX
8  Xо о  ч
X

о

ч£3

5 . *Я Ю1

2г®XоидаX
Xп>
2п>■оо
ятзXsoч
Xso

03
-©-
X
Xр £>X XX О

м X
т зо

ч2 оэр о
-ь а■-Jуо о

03
■е
XI ОЕ со оч
X СНS О ГОьо X 2тзо

_ to
3 о  оз 2 to ~^ NJ Ч

2
X Xо

§ s

чоto
ю
оto
- t o

Xа Xо о
X "Оs п> to

"8
ё
w да toх
X
2 а тз о
я  тзX
Мн to
S S

н

очяп>
X
X
ЕХс
ТЗГ®я

Xо
х 42о 13to toочда

^  в5 3to £N 12
3 1
£ Й
X to

ТЗ
8яотз

Е 2
*  х

to я S
X
чяto

X
2 х хс g

О
О
Xо
X
X
X

* i
ч -S» о
2 ВX "О
* 5п  X
я  н
О X
2  ЯС

л  ■$
£  I
S 5я 5
© 5 2 3
X toО X2 хл  л

оч

&

Чх
2
х

. XЧ о
О ? !
2Л тзл 3
?! о
?!
О
3
тз

о
3
ооtoXо
? !
Оп
О' z  £2 if S« з

О
X

ъ  “  2
т  г

| |

z

н  Ч wп> £> g
СВ Л>X О От. о п о

s:-а
5я-о«
О
о осо

н
5нгоьсг

ТЗ й 3 р 5 » Si п ®о я Е х оСв -I
О
Яо0 п> я л>1 5 Ой

О
>
чэсоюя

Sно
-Iо

On4-SO00"no

4©
ОЧО

Оо

и>
о00

ю

On

—1

nO